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تعارف در صدر جدول زیاد شد! 

تکذیب حضور قطبى به جاى برانکو
سرپرســت باشگاه پرسپولیس به حضور قطبى به عنوان جانشین برانکو روى نیمکت سرخ پوشان 
واکنش نشان داد و گفت: «افشین قطبى در فولاد حضور دارد و اصلا صحبتى درباره آمدن او به 
پرسپولیس نشده است.» به گزارش مهر، ایرج عرب در پاسخ به این پرسش که گفته مى شود برانکو 
گزینه سرمربیگرى تیم ملى است، گفت: «برانکو با قدرت به کارش در پرسپولیس ادامه خواهد داد 
و اصلا حضور او به عنوان ســرمربى تیم ملى مطرح نشده است.» عرب در پاسخ به سوال دیگرى 
مبنى بر این که اگر مصلحت باشد برانکو به تیم ملى بیاید، چه تدبیرى مى اندیشید؟ گفت: «اصلا 
بحث مصلحت نیست، برانکو با ما قرارداد دارد و همچنان سرمربى پرسپولیس باقى خواهد ماند.»

پروین: مربى ایرانى براى تیم ملى بیاورند 
علــى پروین، اســطوره باشــگاه پرســپولیس در مجموعه ورزشــى گلاب میهمــان بازى 
کارتن خواب هاى بهبودیافته بود و از نزدیک رقابت دوســتانه آن ها را به تماشا نشست. در این 
بازى تیم پردیس پاك به مصاف بیمارستان پارس رفت و درنهایت به پیروزى 4-3 رسید. على 
پروین در حاشــیه این بازى گفت: «اگر جاى فدراسیون باشــم، مربى ایرانى مى آورم. دایى، 
گل محمدى و قلعه نویى مربیان خوبى هستند. هر 3 تاى آن ها شاگردان من هستند و خوب 
هم کار مى کنند. دایى با تیمى که بیشترین قراردادش 400 میلیون است، خوب کار مى کند. 

قلعه نویى هر جا رفته خوب بوده و یحیى را ببینید که با پدیده چقدر خوب بوده»

دربى نوروز با استفاده از VAR برگزار مى شود
بعد از اشتباهات داورى که در نیم فصل اول رخ داد و حواشى فراوانى که در این راستا به وجود 
آمد بحث استفاده از سیستم کمک داور ویدیویى VAR مطرح شد. در همین راستا تلاش هاى 
 VAR زیادى شد اما هنوز بستر استفاده از آن فراهم نشده و مسئولان مربوطه نتوانستند از
در لیگ برتر اســتفاده کنند. داود رفعتى، رئیس دپارتمان داورى دیروز در مصاحبه تلفنى با 
برنامه ورزش و مردم از استفاده VAR  به صورت آنلاین در دربى پایتخت که در نوروز برگزار 
مى شــود خبر داد. رفعتى اعلام کرد در تلاشند تا براى اولین بار از سیستم VAR در دربى 

پایتخت که در هفته بیست وسوم برگزار مى شود به صورت آنلاین استفاده کنند.

ایران-آرژانتین؛ به زودى
داود پرهیزگار، سرپرســت کمیته فوتسال درباره برگزارى دیدار 
دوستانه تیم ملى فوتسال بزرگسالان با تیم ملى فوتسال آرژانتین 
گفت: «قرار است تا این دیدار در سال 2019 برگزار شود. تاریخ 

قطعى این دیدار به زودى مشخص و اعلام خواهد شد.» 
برنامه تمرین پرسپولیس تا بازى با پدیده 
تیم فوتبال پرسپولیس تا بازى با پدیده در رقابت هاى جام حذفى 
3 جلســه تمرین خواهد داشت. سرخ پوشــان از امروز تمرینات 
خود را براى بازى با پدیده از ســرى رقابت هاى جام حذفى آغاز 
کردند. تیم فوتبال پرســپولیس روز دوشــنبه 29 بهمن ساعت 

17:15 میزبان پدیده در ورزشگاه آزادى خواهد بود. 
انتقاد پیشکسوت پرسپولیس از بودیمیر 
جواد منافى، پیشکســوت باشگاه پرســپولیس درباره دیدار این 
تیم برابر اســتقلال خوزســتان گفت: «بازى از نظر نتیجه براى 
پرسپولیس خوب بود اما کیفیت مطلوبى نداشت.» منافى درباره 
خریدهاى جدید پرسپولیس گفت: «هماهنگى آن ها زمان مى برد 
اما از برانکو و پرسپولیس انتظار بیشتر است تا این بازیکنان زودتر 
هماهنگ شــوند. به ما گفتند بودیمیر سرزن قهارى است اما در 
این 2 بازى حتى یک سر معمولى هم نزد. خدا مى داند چرا چنین 

بازیکنى جذب شده و منشا از تیم رفته است.» 
پرونده شجاعیان به کاس مى رود! 

باشگاه ماشین سازى  درخصوص مفاد قرارداد داریوش شجاعیان 
مطلبى منتشــر کرد و نوشت: «این قرارداد سه جانبه را داریوش 
شجاعیان هم امضا کرده و هم انگشت زده و این شرط را پذیرفته 
اســت. بدیهى است اگر حق این باشــگاه استیفا نشود، این حق 
براى باشــگاه ماشین ســازى وجود دارد که شــکایت خود را به 
دادگاه داورى ورزش در لــوزان ســوئیس (CAS) منتقل کند 
چــون به زعم ما وى از لحظه اعلام فســخ دیگر نمى تواند براى 

هیچ تیمى به زمین برود.» 
انتقاد چشمى از پرسپولیسى ها و داورى

مدافع اســتقلال به نحوه اجراى قانــون و داورى در دیدارهاى 
تیمش نســبت به سایر مدعیان معترض شد. روزبه چشمى پس 
از باخت اســتقلال برابر تراکتورســازى به ایســنا گفت: «بازى 
خوبى بود اما نتیجه عادلانه نبود و حداقل حق ما مساوى بود.» 
وى ادامــه داد: «بازیکنان پرســپولیس اعتــراض مى کنند و در 
میکســدزون ســر و صدا به راه مى اندازند و بیانیه مى دهند، آن 

وقت باعث مى شود استقلال ضرر کند.»
شفر در تبریز هو شد 

پیش از آغاز بازى تراکتورسازى-اســتقلال، وینفرد شــفر براى 
بررسى وضعیت ورزشگاه وارد زمین شد. هواداران تراکتورسازى 
ابتدا واکنشــى به او نشــان ندادند اما بعد از این کــه او به ابراز 
احساســات هواداران استقلال پاسخ داد، هواداران تراکتورسازى 

او را هو کردند.
گوینده نام دژاگه را فراموش کرد!

پس از گلزنى اشکان دژاگه، نام گلزن از بلندگوى ورزشگاه اعلام 
نشــد و حدود 5 دقیقه بعد از این گل، تماشاگران این بازیکن را 
به ســبک بوندس لیگایى تشویق کردند. تعداد تماشاگران حاضر 

در ورزشگاه 70 هزار نفر اعلام شد.

شکست استقلال و پیروزى مدعیان در هفته هجدهم 

اســتارت هفته هجدهم لیگ برتر با 
تغییر دوباره صدر جدول همراه شد 
و پرسپولیس با شکســت دادن استقلال خوزستان و 
رســیدن به امتیاز 37 صدر جدول را از سپاهان پس 
گرفت؛ البته فقط یک روز! سرخ پوشــان پایتخت که 
در هفته هفدهم نخســتین شکســت فصل جارى را 
مقابل فولاد متحمل شــده بودند در بازى با استقلال 
خوزســتان دیگر نماینده اهواز با وجود نمایش خوب 
شاگردان کریم بوستانى با 2 گل سیدجلال حسینى و 
على علیپور که در دقایق 61 و 88 به ثمر رسید پیروز 
شدند. در روز نخست هفته هجدهم یک بازى هم در 
آبادان برگزار شــد و طى آن تیم هاى نفت و پدیده به 
مصاف هم رفتند که این دیدار با تســاوى بدون گل 

به پایان رسید. 
 تى تى پرشور، آبى کم زهر 

اما روز گذشــته 3 دیدار دیگــر از هفته هجدهم در 
شهرهاى مختلف برگزار شد که 2 دیدار از حساسیت 
بالایى برخوردار بود؛ جایى که تراکتورســازى میزبان 
استقلال بود و سپاهان مدعى میهمان پیکان. مصاف 
سرخ پوشان تبریزى و آبى پوشان پایتخت در ورزشگاه 
مملو از تماشــاگر یادگار امام زیــر بارش برف و باران 
و پشــت در ماندن عده زیادى از هــواداران 2 تیم و 

هجوم آن ها به تپه هاى اطراف براى تماشاى بازى آن 
را به حســاس ترین بازى هفته هجدهم تبدیل کرد. 
در حالى که اســتقلال چندین هفته بدون شکست و 
گل خورده پیش رفته بود مقابل تراکتورســازان قرار 
گرفت که با لیکنز ســرمربى جدید و بلژیکى شان از 
2 بازى گذشــته 4 امتیاز گرفته بودند. تراکتورسازى 
که با وجود تغییرات مــداوم در کادر فنى و مدیریت 
خود را به کورس مدعیان رسانده نمى خواست فرصت 
صعود بیشــتر را در خانه از دســت بدهد و استقلال 
هــم به دنبال فرصتى بود تــا فاصله اش را با تیم هاى 
بالانشــین کمتر کند. با این کــه در ظاهر هر 2 تیم 
دنبال 3 امتیاز بازى بودند اما ترکیبى که شــفر براى 
اســتقلال چید کاملا تدافعى بود و به نظر مى رسید 
آبى ها به یک امتیاز هم قانع هســتند و همین باعث 
شــد تیمى که براى مساوى به تبریز آمده بود بازنده 
بیــرون رفت. اســتقلال تیمى کم زهــر و کم تحرك 
بود که حتى یک شــوت در چارچوب هم نداشــت و 
محسن فروزان، دروازه بان تراکتورسازى در حالى که 
تصور مى شد روز ســختى داشته باشد حتى یک بار 
هم دروازه اش با تهدید جدى مواجه نشــد! در مقابل 
تراکتورسازى با حمایت هواداران پرشورش به خوبى 
هــم توپ و میدان را کنترل کرد و هم با برنامه تر بود 

و چندیــن بار دروازه رحمتى را بــه خطر انداخت تا 
این که روى اشتباه مدافع چپ استقلال، اشکان دژاگه 
صاحب توپ شــد و با ضربه اى دقیق تک گل بازى را 
به ثمر رســاند تا تى تى ها 3 امتیاز حیاتى و حساس 
را از بازى بزرگ هفته دشــت کنند و با رســیدن به 
امتیــاز 33 به آینده امیدوارتر شــوند. در دیگر دیدار 
مهم روز گذشته شاگردان امیر قلعه نویى در ورزشگاه 
قدس به مصاف پیکان رفتند؛ تیمى که هفته گذشته 
4 گل از استقلال خورده بود شرایط خوبى نداشت اما 
حسین فرکى، سرمربى سابق سپاهان روى نیمکتش 
بود. ســپاهانى ها با گل زودهنگام خود میخ شــان را 
محکم کوبیدند و با کنترل بازى، در ادامه توانستند 3 
امتیاز طلایى از پیکان بگیرند و با رسیدن به امتیاز 38 
دوباره صدرنشین شوند. رقابت تیم هاى ماشین سازى و 
سپیدرود هم با تساوى به پایان رسید تا وضعیت یاران 

على کریمى در جدول بغرنج تر شود. 
 تابلو نتایج 

 پرسپولیس 2 - استقلال خوزستان صفر
گل ها: سیدجلال حسینى 61 و على علیپور 88 

 نفت آبادان صفر - پدیده شهر خودرو صفر
 تراکتورسازى یک - استقلال صفر

گل: اشکان دژاگه 53

 پیکان صفر - سپاهان یک 
گل: سیاوش یزدانى 11

 سپیدرود یک - ماشین سازى یک
گل: میثم تهیدســت 90 براى ســپیدرود و احسان 

تاییدى 78 براى ماشین سازى 
امروز

 پارس جنوبى-نساجى؛ 15:30

داور از من عذرخواهى کرد 
شفر: دژاگه باید اخراج مى شد

سرمربى تیم فوتبال استقلال تهران گفت: «بازى 
ســنگینى را شــاهد بودیم.» وینفرد شفر با بیان 
این که ما 2 اشتباه داشتیم که یکى از آن ها تبدیل 
به گل تیم تراکتورسازى شد، گفت: «البته دژاگه 
باید به خاطر خطا روى نورافکن اخراج مى شــد. 
بعــد از بازى با پدیــده داور از ما عذرخواهى کرد 
و در پایــان بازى با تراکتورســازى هم داور بازى 
از من عذرخواهى کرد. این نشــان دهنده شجاعت 
داور است.» شفر با اشاره به این که دژاگه بعد روى 
ســکوها رفت و باید کارت زرد دوم را مى  گرفت، 
افــزود: «فوتبال همین اســت، مــن از عملکرد 
بازیکنان تیمم راضى هستم ولى شانس نداشتیم.» 

لیکنز: پیروزى بزرگى به دست 
آوردیم

جرج لیکنز، ســرمربى تیم تراکتورســازى پس از 
پیروزى یک-صفر تیمش مقابل اســتقلال گفت: 
«پیروزى بزرگى به دســت آوردیم چون بیش از 
80 هزار تماشاگر به ورزشــگاه آمده بودند. بازى 
خیلى سنگینى را شاهد بودیم. استقلال تیم بزرگ 
و خوبى اســت اما نشــان دادیم چطور مى توانیم 
بازى هاى بزرگ را پشــت سر بگذاریم.» سرمربى 
تیم فوتبال تراکتورسازى در رابطه با این که نیمه 
نخست چنگى به دل نزد، گفت: «انتظارات از تیم 
ما زیاد اســت اما فکر نمى کنم ایــن تیم تاکنون 
قهرمان شده باشد. نیاز به زمان بیشترى داریم تا 

به سطح بالا و حرفه اى برسیم.»

بازگشت حدادى به تیم ملى 
حامد حدادى، ستاره تیم ملى بسکتبال ایران که به 
دلیل مصاحبه توهین آمیز مسعود قاسمى، سرپرست 
تیم ملى بسکتبال علیه بازیکنان در تیم ملى حضور 
پیدا نمى کرد و خواســتار عذرخواهى رسمى شده 
بود، دیروز اعلام کرد به خاطر مردم فعلا اختلاف ها 
را کنار گذاشــته و براى تیم ملى به میدان خواهد 
رفت. به گزارش فارس، تیم ملى بسکتبال ایران دوم 
و پنجم اسفندماه در 2 بازى انتخابى جام جهانى به 

مصاف ژاپن و استرالیا خواهد رفت.

با اعلام رسمى فدراسیون فوتبال ایران، آیاندا پاتوسى 
یکى از 3 خرید خارجى استقلال شرایط مجوز بازى 
در این تیم و لیگ برتر ایــران را ندارد چراکه تعداد 
بازى هاى باشگاهى او با قوانین لیگ همخوانى ندارد. 
تلاش باشگاه استقلال براى گرفتن مجوز این بازیکن 
از فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ هم راه به جایى 
نبرده چراکه پاتوسى 2 شرط اصلى براى بازى در لیگ 
ایران را ندارد و استقلالى ها بدون توجه به این شروط، 
اقدام به جذب پاتوســى کرده اند. هرچند در روزهاى 
گذشته خبرهاى مختلفى از پاسخ استعلام فدراسیون 

فوتبال آفریقاى جنوبى براى پاتوسى منتشر شد ولى 
حامد مومنى، مســئول کمیته بین الملل فدراسیون 
فوتبال ایران تایید کرد که با پاسخ فدراسیون آفریقا، 
پاتوسى نمى تواند براى آبى پوشان تهرانى بازى کند. 
یک بازیکن آفریقایى بــراى بازى در لیگ ایران باید 
علاوه بر موفقیت در تســت هاى پزشکى ایفمارك، 
2 سال در تیم ملى کشــورش بازى کرده باشد و یا 
حداقل در 2 فصل گذشته 10 بازى در سطح اول قاره 
آفریقا یا لیگ هاى اروپایى و آمریکاى جنوبى داشته 
باشــد.» مومنى در این خصوص به مهر گفت: «ما از 

فدراسیون فوتبال آفریقا استعلام لازم را گرفتیم که 
2، 3 روز پیش پاســخش آمد. پاتوسى از نظر سوابق 
باشگاهى 9 بازى انجام داده که 8 بازى در لیگ و یک 
بازى در جام حذفى بوده اســت. در حالى که قوانین 
فدراســیون ایران 10 بازى اســت. همچنین طبق 
استعلام، پاتوسى در سال هاى 2017 و 2018 بازى 
ملى نداشته اســت.» در روزهاى گذشته این شائبه 
ایجاد شــده که باشگاه استقلال از راه هاى دیگرى به 
دنبال چانه زنى با فدراسیون و حل مشکل این بازیکن 
اســت که نمى تواند براى دومین هفته پیاپى تیمش 

را در لیگ برتر(این بار مقابل تراکتورسازى) همراهى 
کند. حتى گفته مى شد اســتقلال پیشنهاد داده به 
شرط چشم پوشــى از راى سوپرجام در دادگاه عالى 
ورزش، مجوز پاتوســى را بگیرد که البته امیرحسین 
فتحى، مدیرعامل استقلال این گمانه زنى را تکذیب 
کرد. پاتوسى در حالى نتوانست مجوز بازى در لیگ 
برتر را بگیــرد که 2 فصل پیش کى روش ســوارز، 
بازیکن برزیلى و سابق ذوب آهن که فصل جارى در 
سپاهان بازى مى کند شرایطى مشابه داشت که باعث 

مقایسه او با بازیکن استقلال شده است.

پاتوسى مجوز نگرفت!  کشمکش بى نتیجه فدراسیون فوتبال و باشگاه استقلال 
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